Igitur supplicarit catholici per praesentem nostram synodiunculam ad-
judicari ista bona ecclesiae per testamenta partim ficta, partim extorta, con-
ten ti sint reverendi patres summis pecuniariis, quas jam acceperunt, plus
quam millia 12 post mortuos varios; contenti sint redditibus per singulos
annos, quos hucusque accipiebant. Et si possunt locum sibi invenire, liben-
ter nostrum assensum et approbationem fundationis praestabimus. Pro qua
fundatione jam habent a serenissimo rege millia 6, ab Ill'" o uno senatore
Poloniae Firley dicto millia 40; post onum Kutnarski mi1lia 12 florenorum
polonicalium. Contenti sint vi1lis duabus, quas habent, cum numero subdi-
torum 58; unam a ono Kutnarski, alteram a ono Wociechowski Polonis
acquisitas, et hoc pro duobus tantum patribus Societatis satis ad fundatio-
nem et sustentationem honestam censendum existimo.

Parochialem vero ecclesiam sunimopere pro episcopo necessariam ad
latus principis eliberare dignentur, vestras eminentissimas dominationes
humillime supplicamus, cum suis bonis adjacentibus adjudicandis, ut ecclesia,
quae continet cadavera, aliquo ex his gaudeat subsidio et parochus et vicarius
cum bono in ecclesia regimine, videlicet cantu missae et vesperarum, hone-
stam habeat sustentationem.

Quae omnia a nobis acta audita et fideli ter per nostrum notarium an-
notata, sigillo nostro obsignata, cum manus nostrae et omnium praesentium
presbyterorum et parochorum existentium subscriptione, pedibus sanctissimi
domini nostri ac vestris erninentissimis dominationibus approbanda sub-
jicimus.

Datum Baccouiae, 7. Maji, anno Domini 1663.
Haec omnia sunt peracta in nostra congregatio ne synodali et fideliter

audita, relataque sanctissimo domino et Sacrae Congregationi de Propaganda
Fide.
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Ita est; Stephanus Athanasius
episcopus Baccouiensis m.p.

Ita est; fateor ego pater Michael Rabcsonyi
parochus Szaboianensis, praesens fui.

Ita est; fateor ego Andreas Rzeczkowski
parochus Baiensis m.p.

Ita est; fateor ego Johannes Battista Berkucze
parochus Kutnariensis m.p,

Ita est; fui praesens ego pater Johannes Zlatany
parochus Husensis m.p.

Ita omnia fideliter audivi et annotavi, extradedique testor: Fr. P. Chry-
sostomus Suchorzewski, Ordinis Minorum Observantiae, illustrissimi et
reverendissimi domini loci ordinarii confessaríus" 8 et pro tunc notarius
juratus.

[Az olasz nyelvű fordítás végén az alábbi latin nyelvű megjegyzés olvasható:]
Consideratur relatio et constitutiones ab episcopo factae in congregatione
particulari ab eminentissimis Pallotto, Albitio, Ursino et Azzolíno."? [Alá-
írás:] M. Albiricius secretarius. 3 o